全国智能交通装备行业产教融合共同体文件

智交装共同体〔2025〕2 号

关于共同体科研人才、技术、硬件信息征集与发布的

通知

各成员单位：

根据《教育部办公厅关于加快推进现代职业教育体系建

设改革重点任务的通知》（教职成厅函〔2023〕20 号）以及

教育部行业产教融合共同体建设指南相关要求，经研究，决

定向全国智能交通装备行业产教融合共同体各成员单位征

集科研人才、技术、硬件信息。共同体秘书处将对征集到的

信息进行梳理并及时向全体成员单位发布。现将有关事项通

知如下：

一、征集内容

共同体各成员单位高层次人才研究领域、研究专长、联

系方式等信息；各成员单位科研技术平台、孵化器平台等。

二、报送要求

各单位可以团队或个人名义报送秘书处。

三、联系方式

联系人：陈秋敏，联系电话：13390993290。

全国智能交通装备行业产教融合共同体

2025 年 9 月 30 日